PFL240 LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 01.05.2026 1 von 7
PFL240 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK08. Korrosionsbeständiger

36 W
48 W
54 W
72 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 01.05.2026 4 von 7
PFL240 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
108-2512 LED-18/36W/2700K 3630.5 lm 36 W 80
108-2512-70 LED-18/36W/2700K 3899.5 lm 36 W 70
108-1703 LED-18/36W/3000K 3899.5 lm 36 W 80
108-1703-70 LED-18/36W/3000K 4437.3 lm 36 W 70
108-1704 LED-18/36W/4000K 4168.4 lm 36 W 80
108-1704-70 LED-18/36W/4000K 4706.3 lm 36 W 70
108-2513 LED-18/54W/2700K 5513 lm 54 W 80
108-2513-70 LED-18/54W/2700K 6319.8 lm 54 W 70
108-1691 LED-18/54W/3000K 5782 lm 54 W 80
108-1691-70 LED-18/54W/3000K 6588.8 lm 54 W 70
108-1692 LED-18/54W/4000K 6050.9 lm 54 W 80
108-1692-70 LED-18/54W/4000K 6857.7 lm 54 W 70
108-2514 LED-24/48W/2700K 4840.7 lm 48 W 80
108-2514-70 LED-24/48W/2700K 5199.3 lm 48 W 70
108-1681 LED-24/48W/3000K 5199.3 lm 48 W 80
108-1681-70 LED-24/48W/3000K 5916.4 lm 48 W 70
108-1682 LED-24/48W/4000K 5557.9 lm 48 W 80
108-1682-70 LED-24/48W/4000K 6275 lm 48 W 70
108-2515 LED-24/72W/2700K 7350.7 lm 72 W 80
108-2515-70 LED-24/72W/2700K 8426.4 lm 72 W 70
108-1638 LED-24/72W/3000K 7709.3 lm 72 W 80
108-1638-70 LED-24/72W/3000K 8785 lm 72 W 70
108-1643 LED-24/72W/4000K 8067.9 lm 72 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
108-1643-70 LED-24/72W/4000K 9143.6 lm 72 W 70
108-2516 LED-24/72W/2700K 7943.3 lm 72 W 80